PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024

EDITAL Nº 003/2024

HOMOLOGA EM CARÁTER DEFINITIVO AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO Nº 007/2024 PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL – 20 HORAS SEMANAIS PARA ATUAÇÃO NA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁUREA - RS.

O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público para conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO EM CARÁTER DEFINITIVO das inscrições, junto ao Processo Seletivo Simplificado nº 007/2024, para a Contratação Emergencial de Professor – Educação Infantil – 20 horas semanais, conforme segue:
	Nº INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO

	001
	YASSANAN ELIZABETH TIZOCO MACIOROSKI

	002
	MARINA FÁTIMA ONISZKO

	003
	LUZIA GULKA PANKIO

	004
	LISIANE CARLA SERAFINI RIZZOTTO

	005
	PAULA FÁTIMA LAPINSKI PRILLA

	006
	ANGELICA SCIESLESKI

	007
	RUBIANE DAISE SPICA

	008
	ALINE ANGELICA STEMPKOSKI

	009
	ANÉZIA NOSKOSKI

	010
	KÁTIA MARIA MODTKOWSKI COMANDULLI

[bookmark: _GoBack]Áurea, RS, Capital Polonesa dos Brasileiros, 27 de Maio de 2024.

ANTONIO JORGE SLUSSAREK
Prefeito Municipal